

ke sml. č. 6393/19
z. 1577

Dodatek č.4 ke smlouvě o dílo

ze dne 17.10. 2019 na akci:

„Transformace Domova Háj III. - Havlíčkův Brod - stavební práce“

ve znění dodatku č.1, č.2 a č.3

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
IČO:	708 90 749
DIČ:	CZ70890749
zastoupený:	Mgr. Vítězslavem Schrekem MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen	Mgr. Vítězslav Schrek MBA, hejtman kraje
zástupce pro věci technické:	Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
Tel:	+420 564 602 205 / +420 724 650 190
bankovní spojení:	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4211042380/6800

Zhotovitel:	PWB stavby s.r.o.
se sídlem	Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9
IČO:	01434837
DIČ:	CZ01434837
zastoupený:	Václavem Brečkou
zástupce pro věci smluvní:	Václav Brečka
zástupce pro věci technické:	Roman Suk
osoba pověřená vedením stavby:	hlavní stavbyvedoucí (AO): Josef Suk, tel.: + 420 605 559 941
bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:	5501851359/0800
zápis v obchodním rejstříku:	u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 282836

2. Předmět dodatku smlouvy

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se mění některá ustanovení Smlouvy o dílo na akci: „Transformace Domova Háj III. - Havlíčkův Brod - stavební práce“ uzavřené dne 17.10. 2019 takto:

1) Změna předmětu plnění (Čl. 2. Předmět díla)

Dosavadní předmět smlouvy se mění (rozšiřuje/zužuje) v rozsahu víceprací/méněprací uvedených v příloženém Změnovém listu Z2, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Změna ceny díla (Čl. 4 Cena za dílo, odst. 4.1.)

Čl. 4 odst. 4.1. Cena za dílo se mění a nově zní takto:

Cena díla před uzavřením dodatku č.4:

objekt: „Transformace Domova Háj III. - Havlíčkův Brod DOZP“	
Cena bez DPH:	8 859 553,73 Kč
DPH 15%:	1 314 283,04 Kč
DPH 21%:	20 510,03 Kč
Cena celkem s DPH činí:	10 194 346,80 Kč

objekt: „Transformace Domova Háj III. - Havlíčkův Brod CHB“	
Cena bez DPH:	9 271 921,29 Kč
DPH 15%:	1 377 587,95 Kč
DPH 21%:	18 480,34 Kč
Cena celkem s DPH činí:	10 667 989,58 Kč

Cena díla celkem:

Cena díla bez DPH:	18 131 475,02 Kč
DPH 15%:	2 691 870,99 Kč
DPH 21%:	38 990,37 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	20 862 336,38 Kč

Cena víceprací/méněprací dle dodatku č.4:

objekt: „Transformace Domova Háj III. - Havlíčkův Brod DOZP“	
Cena víceprací bez DPH:	211 895,34 Kč
Cena méněprací bez DPH:	-368 148,78 Kč
Cena víceprací/méněprací bez DPH:	-156 253,44 Kč
Cena více/méněprací pro sníženou sazbu DPH:	-104 722,24 Kč
Cena více/méněprací pro základní sazbu DPH:	-51 531,20 Kč
DPH 15%:	-15 708,34 Kč
DPH 21%:	-10 821,55 Kč
Cena víceprací/méněprací včetně DPH:	-182 783,33 Kč

objekt: „Transformace Domova Háj III. - Havlíčkův Brod CHB“	
Cena víceprací bez DPH:	249 559,68 Kč
Cena méněprací bez DPH:	-267 343,54 Kč
Cena víceprací/méněprací bez DPH:	-17 783,86 Kč
Cena více/méněprací pro sníženou sazbu DPH:	28 477,00 Kč
Cena více/méněprací pro základní sazbu DPH:	-46 260,86 Kč
DPH 15%:	4 271,55 Kč
DPH 21%:	-9 714,78 Kč
Cena víceprací/méněprací včetně DPH:	-23 227,09 Kč

Cena díla celkem:

Cena víceprací bez DPH:	461 455,02 Kč
Cena méněprací bez DPH:	-635 492,32 Kč
Cena víceprací/méněprací bez DPH:	-174 037,30 Kč
Cena více/méněprací pro sníženou sazbu DPH:	-76 245,24 Kč
Cena více/méněprací pro základní sazbu DPH:	-97 792,06 Kč
DPH 15%:	-11 436,79 Kč
DPH 21%:	-20 536,33 Kč
Cena víceprací/méněprací včetně DPH:	-206 010,42 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č.4:

objekt: „Transformace Domova Háj III. - Havlíčkův Brod DOZP“

Cena bez DPH:	8 703 300,29 Kč
DPH 15%:	1 298 574,70 Kč
DPH 21%:	9 688,48 Kč
Cena celkem s DPH činí:	10 011 563,47 Kč

objekt: „Transformace Domova Háj III. - Havlíčkův Brod CHB“

Cena bez DPH:	9 254 137,43 Kč
DPH 15%:	1 381 859,50 Kč
DPH 21%:	8 765,56 Kč
Cena celkem s DPH činí:	10 644 762,49 Kč

Cena díla celkem:

Cena díla bez DPH:	17 957 437,72 Kč
DPH 15%:	2 680 434,20 Kč
DPH 21%:	18 454,04 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	20 656 325,96 Kč

3. Ostatní ujednání

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, tímto dodatkem č.4 nedotčená, se nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek č.4 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Dodatek č.4 je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č.4 ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č.4, včetně podpisů, v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel.

Příloha: Změnový list Z2

V Havlíčkově Brodě, dne 25.1.2021

Za zhotovitele

PWB PWB stavby s.r.o.
Ocelkova 6/1020
198 00 Praha 9
IČ: 014 54 837

.....
Václav Brečka,
jednatel společnosti

V Jihlavě, dne 28.01.2021

Za objednatele

Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

.....
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA,
hejtman kraje

Změnový list Z2

Název stavby:

„Transformace Domova Háj III. - Havlíčkův Brod - stavební práce“

Rozpočtové náklady v Kč

Stavební práce	Cena bez DPH	vícepráce	méněpráce	sazba DPH
01_DOZP_doplnění drenáže kolem objektu - odvodnění	8 787,25	8 787,25	0,00	15%
02_DOZP_změna povrchu podhledů	-82 045,43	29 054,33	-111 099,76	15%
03_DOZP_čerpání spodní vody z výkopů	4 000,50	4 000,50	0,00	15%
04_DOZP_odpočet neprováděných obkladů kuchyňských linek	-7 765,25	0,00	-7 765,25	15%
05_DOZP_doplnění chybějících revizních dvířek v SDK podhledu	1 822,00	1 822,00	0,00	15%
06_DOZP_provedení terénních úprav dle požadavků zahr. Architekta	31 554,03	31 554,03	0,00	15%
07_DOZP_neprováděné montáže a dodávky	-81 267,21	0,00	-81 267,21	15%
08_DOZP_provedení slaboproudých a datových rozvodů	26 862,81	26 862,81	0,00	15%
09_DOZP_nedodávané počty zásuvek	-993,60	0,00	-993,60	15%
10_DOZP_doplnění závěsů do sprch. koutů pro imobilní klienty	6 000,00	6 000,00	0,00	15%
11_DOZP_změna technologie betonových podlah	49 376,26	96 974,42	-47 598,16	15%
12_DOZP_neprováděné sadové úpravy	-51 531,20	0,00	-51 531,20	21%
13_DOZP_neprováděná část oplocení	-8 906,12	0,00	-8 906,12	15%
14_DOZP_sjednocení materiálu zábradlí	-33 079,20	0,00	-33 079,20	15%
15_DOZP_nedodávané položky VON	-15 000,00	0,00	-15 000,00	15%
16_DOZP_změna materiálu povlakových podlah	-10 908,28	0,00	-10 908,28	15%
17_DOZP_doplnění chybějícího kusu čerpadla pro ohřev TUV	6 840,00	6 840,00	0,00	15%
18_CHB_doplnění drenáže kolem objektu - odvodnění	3 661,35	3 661,35	0,00	15%
19_CHB_odbourání základu - nesoulad PD se skutečností	751,03	751,03	0,00	15%
20_CHB_čerpání spodní vody z výkopů	2 743,20	2 743,20	0,00	15%
21_CHB_odpočet neprováděných obkladů kuchyňských linek	-20 094,75	0,00	-20 094,75	15%
22_CHB_doplnění chybějících revizních dvířek v SDK podhledu	6 377,00	6 377,00	0,00	15%
23_CHB_provedení terénních úprav dle požadavků zahr. Architekta	26 732,36	26 732,36	0,00	15%
24_CHB_nedodávané položky VON	-7 000,00	0,00	-7 000,00	15%
25_CHB_neprováděné montáže a dodávky	-35 789,40	0,00	-35 789,40	15%
26_CHB_provedení slaboproudých a datových rozvodů	31 337,60	31 337,60	0,00	15%
27_CHB_nedodávané počty zásuvek a světel	-1 936,80	0,00	-1 936,80	15%
28_CHB_doplnění chybějící elektroinstalace v půdním prostoru	1 616,00	1 616,00	0,00	15%
29_CHB_změna technologie betonových podlah	42 433,93	83 044,28	-40 610,35	15%
30_CHB_změna povrchu podhledů	-78 102,96	27 658,21	-105 761,17	15%
31_CHB_neprováděné sadové úpravy	-46 260,86	0,00	-46 260,86	21%
32_CHB_dopl. chybné výměry tepel. izolace a odpočet krycí folie	58 798,65	58 798,65	0,00	15%
33_CHB_změna materiálu povlakových podlah	-9 890,21	0,00	-9 890,21	15%
34_CHB_doplnění chybějícího kusu čerpadla pro ohřev TUV	6 840,00	6 840,00	0,00	15%
Celková cena	-174 037,30	461 455,02	-635 492,32	

01_DOZP_doplnění drenáže kolem objektu - odvodnění**8 787,25** Cenová soustava**1: Zemní práce****1 794,49**

1	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	5,760	241,20	1 389,31	SOD
Výkaz výměr: 24*0,4*0,6				5,760			

2	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	5,760	21,02	121,10	SOD
3	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	5,760	49,32	284,08	SOD

2: Zakládání**6 992,75**

1	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	28,800	26,64	767,23	SOD
Výkaz výměr: 24*(0,3+0,3+0,3+0,3)				28,800			

2	693111RR060	geotextilie 300 g/m2	m2	31,680	20,70	655,78	SOD
Výkaz výměr: 28,8*1,1				31,680			

3	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těženého	m3	0,960	773,00	742,08	SOD
Výkaz výměr: 24*0,4*0,1				0,960			

4	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	24,000	40,74	977,66	URS 2020/2
5	214500211	Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 šterkem, písek nebo šterkopískem, výšky přes 300 do 550 mm	m	24,000	79,65	1 911,60	SOD

6	583439340	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 MN	t	3,672	369,00	1 354,97	SOD
Výkaz výměr: 24*0,3*0,3*1,7				3,672			

7	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	5,304	110,00	583,44	SOD
Výkaz výměr: 0,96*1,7+3,672				5,304			

02_DOZP_změna povrchu podhledů**- 82 045,43** Cenová soustava**6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní****- 111 099,76**

1	611142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačáním do tmelu stropů	m2	- 410,720	176,00	- 72 286,72	SOD
2	R611511001	Tenkovrstvá jemně struktur. štuk. omítka vhodná pro SDV desky včetně akryl. penetrace vnitřních stropů rovných viz. skladby kcí D+M	m2	- 205,360	189,00	- 38 813,04	SOD

763: Konstrukce suché výstavby**29 054,33**

3	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	410,720	70,74	29 054,33	URS 2020/2
Výkaz výměr: 410,72; provedeno z důvodu desek s kolmými čely a vložení sítky dvě vrstvy				410,720			

03_DOZP_čerpání spodní vody z výkopů**4 000,50** Cenová soustava**001: Zemní práce****4 000,50**

1	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	35,000	114,30	4 000,50	URS 2020/2
---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	------------

04_DOZP_odpočet neprováděných obkladů kuchyňských linek**- 7 765,25****781: Dokončovací práce - obklady****- 7 765,25**

1	781474119	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 50 do 85 ks/m2	m2	- 6,600	520,00	- 3 432,00	SOD
2	597R61002	obkládačky keramické 100 x 100 mm	m2	- 7,550	520,00	- 3 926,00	SOD
3	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	- 4,250	81,00	- 344,25	SOD
Výkaz výměr: -(0,65+3,15+0,45)				- 4,250			

4	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	- 0,150	420,00	- 63,00	SOD
---	-----------	--	---	---------	--------	---------	-----

05_DOZP_doplnění chybějících revizních dvířek v SDK podhledu**1 822,00** Cenová soustava**763: Konstrukce suché výstavby****1 822,00**

1	763172312	Instalační technika pro konstrukce ze sádkartonových desek montáž revizních dvířek velikost 300 x 300 mm	kus	2,000	101,00	202,00	SOD
2	590R3070011	dvířka revizní s dvojitým US zámkem 300 x 300 mm ozn. 7/OS pro osazení do SDV	kus	2,000	810,00	1 620,00	SOD

06_DOZP_provedení terénních úprav dle požadavků zahr. architekta**31 554,03** Cenová soustava**1: Zemní práce****28 960,36**

1	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	109,200	80,35	8 774,44	SOD
Výkaz výměr: 22,4*6,5*(3/2/2)				109,200			

2	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	109,200	17,81	1 945,16	SOD
---	-----------	---	----	---------	-------	----------	-----

3	162701RR0005	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4	m3	109,200	131,76	14 388,19	SOD
---	--------------	--	----	---------	--------	-----------	-----

4	171101104	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhnutých s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou ztuhnutí v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 100 do 102 % PS	m3	109,200	35,28	3 852,58	SOD
---	-----------	---	----	---------	-------	----------	-----

12: Zemní práce - odkopávky a prokopávky**2 593,67**

5	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	92,400	28,07	2 593,67	SOD
Výkaz výměr: 22*4,2				92,400			

07_DOZP_neprováděné montáže a dodávky**- 81 267,21** Cenová soustava**6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní****- 2 818,40**

1	634681RR211	Výplň dilatačních spar okapový chodník - zdivo trvale pružným tmelem D+M	m	- 54,200	52,00	- 2 818,40	SOD
---	-------------	--	---	----------	-------	------------	-----

751: Vzduchotechnika**- 11 209,35**

2	751581355	Protipožární prostup stropem kruhového potrubí průměru do 100 šířka spáry 25 mm	kus	- 5,000	692,60	- 3 463,00	SOD
3	751581356	Protipožární prostup stropem kruhového potrubí průměru do 200 šířka spáry 25 mm	kus	- 1,000	896,85	- 896,85	SOD
4	429812600	hlavice výfuková VH. d1=100 mm	kus	- 5,000	1 064,00	- 5 320,00	SOD

5	429812670	hlavice výfuková VH. d1=125 mm	kus	- 1,000	1 529,50	- 1 529,50	SOD
766: Konstrukce truhlářské							- 56 780,00
6	R7667003	atyp. dřevěná stěna s 2kř dveřmi 1800 x 2800 mm ozn. 7/D vč. všech všech doplňků vč. všech souv. dodávek a prací D+M	ks	- 1,000	56 780,00	- 56 780,00	SOD
767: Konstrukce zámečnické							- 995,46
7	R767995101	Montáž ostatních atypických kovových výrobků do 5 kg	kg	- 0,050	178,00	- 8,90	SOD
8	548R793923	manžeta protipožární pro potrubí prům. 110 mm	kus	- 1,000	985,00	- 985,00	SOD
9	R998787102	Přesun hmot pro zámečnické výrobky v objektech do 12 m	t	- 0,001	1 562,00	- 1,56	SOD
D40: VYSEKANI RYH PRO VODIČE VE STROP HLOUBKA 30mm							- 9 464,00
10	Pol91	Šíře 30 mm	m	- 130,000	72,80	- 9 464,00	SOD

08_DOZP_provedení slaboproudých a datových rozvodů

D 003: Společná televizní anténa							26 862,81	Cenová soustava
							10 817,13	
1		Kabel koaxiální	m	90,000	13,69	1 231,92	kalkulace	
2		Kabel koaxiální venkovní provedení	m	15,000	21,48	322,14	kalkulace	
3		Montáž kabelu koaxiálního	m	125,000	14,75	1 843,75	kalkulace	
4		Zásuvka STA	ks	- 1,000	461,40	- 461,40	kalkulace	
5		Anténa UHF	ks	1,000	1 475,00	1 475,00	kalkulace	
6		Montáž antény	ks	1,000	637,20	637,20	kalkulace	
7		Rozvaděč anténní	ks	1,000	1 864,40	1 864,40	kalkulace	
8		Montáž rozvaděče	ks	1,000	413,00	413,00	kalkulace	
9		Dvojzásuvka 230V	ks	1,000	217,80	217,80	kalkulace	
10		Montáž zásuvky 230V	ks	1,000	147,50	147,50	kalkulace	
11		rozbočovač 10násobný	ks	1,000	337,48	337,48	kalkulace	
12		Zesilovač širokopásmový	ks	1,000	826,00	826,00	kalkulace	
13		Zapojení a oživení systému	ks	1,000	1 814,84	1 814,84	kalkulace	
14		drobný inst. materiál	ks	1,000	147,50	147,50	kalkulace	

D 004: Datová kabeláž							16 045,68	
15		Kabel UTP Cat. E	m	200,000	7,43	1 486,80	kalkulace	
16		Kabel stíněný UTP Cat. E venkovní provedení	m	20,000	10,27	205,32	kalkulace	
17		Montáž kabelu UTP	m	220,000	14,75	3 245,00	kalkulace	
18		Zásuvka datová 2xRJ45 Cat.5e	ks	1,000	324,80	324,80	kalkulace	
19		Rozvaděč datový Rack 10U hl.400mm	ks	1,000	3 752,40	3 752,40	kalkulace	
20		Montáž datového rozvaděče	ks	1,000	413,00	413,00	kalkulace	
21		Patchpanel 24p Cat.5e	ks	1,000	1 664,04	1 664,04	kalkulace	
22		Montáž patchpanelu	ks	1,000	2 624,32	2 624,32	kalkulace	
23		Dvojzásuvka 230V	ks	1,000	217,80	217,80	kalkulace	
24		Montáž zásuvky 230V	ks	1,000	147,50	147,50	kalkulace	
25		drobný inst. materiál	ks	1,000	106,20	106,20	kalkulace	
26		Měření portů	ks	21,000	88,50	1 858,50	kalkulace	

09_DOZP_nedodávané počty zásuvek

D11: ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, IP 44							- 993,60	Cenová soustava
							- 993,60	
1	Pol22	Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s cionkami, s víčkem; řazení 2P+PE; pod omítku b. bílá	ks	- 4,000	248,40	- 993,60	SOD	

10_DOZP_doplnění závěsů do sprch. koutů pro imobilní klienty

Z25: Zdravotnická - zařizovací předměty							6 000,00	Cenová soustava
							6 000,00	
1	X154	Montáž a dodávka tyče pro závěs do sprchy	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	kalkulace	
2	X155	Montáž a dodávka sprchový závěs voděodolný	kus	2,000	500,00	1 000,00	kalkulace	

11_DOZP_změna technologie betonových podlah

006: Úpravy povrchu							49 376,26	Cenová soustava
							91 212,82	
1	632451234	Potěr cementový samonivelační lité C25 tl do 50 mm Výkaz výměr: 15,149/0,08	m2	189,363	315,90	59 819,61	URS 2020/2	
2	632451292	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C25 ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm Výkaz výměr: (15,149-9,468)/0,005	m2	1 136,200	27,63	31 393,21	URS 2020/2	
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							- 47 598,16	
3	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	- 15,149	2 880,00	- 43 629,12	SOD	
4	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	- 15,149	262,00	- 3 969,04	SOD	

776: Podlahy povlakové							5 761,60	
5	R776990010	přebroušení podkladu pro vinylové podlahy viz skladby podlah	m2	180,050	32,00	5 761,60	SOD	

12_DOZP_neprováděné sadové úpravy

18: Zemní práce - povrchové úpravy terénu							- 51 531,20	Cenová soustava
							- 51 531,20	
1	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	- 453,561	10,78	- 4 889,39	SOD	
2	181411132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	- 150,000	15,82	- 2 373,00	SOD	
3	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	- 453,561	8,96	- 4 063,91	SOD	
4	182303112	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	- 150,000	18,62	- 2 793,00	SOD	
5	103715RR100	hlinitopísčité substrát	m3	- 30,178	728,00	- 21 969,58	SOD	
6	183402121	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	- 453,561	11,13	- 5 048,13	SOD	
7	183402122	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	- 150,000	21,14	- 3 171,00	SOD	
8	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivé přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	- 453,561	1,22	- 552,44	SOD	
9	184802211	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivé přes 20 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2 postřikem na široko	m2	- 150,000	1,50	- 225,00	SOD	
10	185803211	Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	- 603,561	0,39	- 236,60	SOD	
11	005724500	osivo směs travní golfová I	kg	- 18,107	77,70	- 1 406,91	SOD	
12	185811211	Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	- 453,561	2,23	- 1 012,80	SOD	
13	185811212	Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	- 150,000	2,73	- 409,50	SOD	
14	R184802001	Likvidace vytrvalých plevelů herbicidem 6 - 8 l/ha D+M	m2	- 603,561	2,10	- 1 267,48	SOD	

15	R184802002	pohnojení plochy startovací dávkou hnojiva 20 - 50 g/m ² D+M	m ²	- 603,561	3,50	- 2 112,46	SOD SOD	
13_DOZP_neprováděná část oplocení							- 8 906,12	Cenová soustava
2: Zakládání							- 2 229,98	SOD
1	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m ³	- 0,928	2 403,00	- 2 229,98	SOD	
3: Svislé a kompletní konstrukce							- 6 676,14	SOD
1	338171121	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů	kus	- 3,000	82,53	- 247,59	SOD	
2	553R422005	sloupek plotový průběžný poplastovaný v 2400 mm viz. tech. popis TZ	kus	- 3,000	216,00	- 648,00	SOD	
3	348121121	Osazování desek plotových železobetonových prefabrikovaných do drážek předem osazených sloupků na cementovou maltu se zatřením ložných a styčných spár, při rozměru desek 300x50x2000 mm	kus	- 3,000	270,70	- 812,10	SOD	
4	593R330001	prefabrikovaná podhrabová deska z plotového systému 1950x300x50 mm vč. stabilizačního držáku viz. tech. popis TZ	kus	- 3,000	1 350,00	- 4 050,00	SOD	
5	348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15 st. sklonu svahu, výšky do 1,6 m	m	- 5,000	59,94	- 299,70	SOD	
6	313R275001	pletivo čtvercová oka z plotového systému v 1500 mm povrch. upravené viz. tech. popis TZ	m	- 5,500	112,50	- 618,75	SOD	
14_DOZP_sjednocení materiálu zábradlí							- 33 079,20	Cenová soustava
767: Konstrukce zámečnické							- 33 079,20	
1	R7672006	nerozové zábradlí s vrchním kotvením v 1000 mm ozn. 2/Z D+M	m	- 12,600	3 562,00	- 44 881,20	SOD	
2	R7672008	nerozové zábradlí se skleněnou výplní s vrchním kotvením v 1000 mm ozn. 3/Z, bezpečnostní sklo D+M	m	- 7,000	5 874,00	- 41 118,00	SOD	
3	X151	hliníkové zábradlí s vrchním kotvením v 1000 mm	m	12,600	2 700,00	34 020,00	SOD	
4	X152	hliníkové zábradlí se skleněnou výplní s vrchním kotvením v 1000 mm	m	7,000	2 700,00	18 900,00	SOD	
15_DOZP_nedodávané položky VON							- 15 000,00	Cenová soustava
O01: Ostatní							- 15 000,00	
1	R1000712	publicita projektu dle podmínek dotačního titulu	kpl	- 1,000	8 000,00	- 8 000,00	SOD	
2	R100074	měření radonu v budovách	kpl	- 1,000	2 000,00	- 2 000,00	SOD	
3	R1000741	měření intenzity umělého osvětlení	kpl	- 1,000	5 000,00	- 5 000,00	SOD	
16_DOZP_změna materiálu povlakových podlah							- 10 908,28	Cenová soustava
776: Podlahy povlakové							- 10 908,28	
1	607561100	krytina podlahová povlaková přírodní linoleum, role šířka 2 m, tl. 2 mm	m ²	- 165,027	805,00	- 132 846,74	SOD	
2	28411123	PVC vinyl protiskluzný tl 2.5mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření μ 0,6, třída zátěže 34/43, protiskluznost R10 B	m ²	165,027	738,90	121 938,45	URS 2020/2	
17_DOZP_doplnění chybějícího kusu čerpadla pro ohřev TUV							6 840,00	Cenová soustava
724: Zdravotechnika - strojní vybavení							6 840,00	
1	42610584	čerpadlo oběhové teplovodní závitové DN 25 pro TUV výtlač 6m Qmax 3,43m ³ /h PN 10 130mm	kus	1,000	6 840,00	6 840,00	URS 2020/2	